

|     |                      |                                                                               |     |        |            |            |
|-----|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
| 15. | 2412126100010        | Minu de plumb                                                                 | kg  | 1,96   | 29,60      | 58,02      |
| 16. | 2413217300101        | Clema de legatura                                                             | buc | 1,10   | 0,25       | 0,28       |
| 17. | 2413547308164        | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                       | kg  | 4,37   | 19,50      | 85,21      |
| 18. | 2414317346207        | Stearina                                                                      | kg  | 0,05   | 15,00      | 0,75       |
| 19. | 24225                | Container modular BL20                                                        | buc | 1,00   | 473 570,00 | 473 570,00 |
| 20. | 2430126100338        | Solutie de etansare                                                           | kg  | 0,21   | 25,00      | 5,25       |
| 21. | 2430126103294        | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                      | kg  | 0,02   | 29,60      | 0,60       |
| 22. | 25132066215001       | Banda de avertizare                                                           | m   | 37,80  | 1,08       | 40,82      |
| 23. | 2513206621959        | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm                                                | kg  | 0,06   | 32,50      | 1,95       |
| 24. | 2513736601000        | Garnituri cauciuc cu insertii                                                 | buc | 1,02   | 2,50       | 2,55       |
| 25. | 2513736621810        | Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime | kg  | 0,05   | 32,50      | 1,62       |
| 26. | 25212167000001       | Teava din PVC neplastifiata 110 mm                                            | m   | 21,42  | 31,67      | 678,37     |
| 27. | 252121670101         | Teava din otel 57 x 3,5 mm                                                    | m   | 10,15  | 58,45      | 593,27     |
| 28. | 25212167100011<br>1  | Teava polietilena d32                                                         | m   | 35,10  | 11,36      | 398,74     |
| 29. | 2524906710000        | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)                              | buc | 3,49   | 18,66      | 65,12      |
| 30. | 26611264330911       | Inel de reazem KIQ-1(0,02 m3)                                                 | buc | 2,00   | 75,00      | 150,00     |
| 31. | 26611264330913       | Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)                                 | buc | 2,00   | 142,50     | 285,00     |
| 32. | 26611264331010       | Placi prefabricate pt. camine KIQ-10 (0,18 m3)                                | buc | 1,00   | 360,00     | 360,00     |
| 33. | 26611264331011       | Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)                                | buc | 1,00   | 432,00     | 432,00     |
| 34. | 26611264331014       | Placi prefabricate pt. camine KIQ-10-1(0,10 m3)                               | buc | 1,00   | 300,00     | 300,00     |
| 35. | 26611264331520       | Placi prefabricate pt. camine KIQ-15 (0,38 m3)                                | buc | 1,00   | 896,45     | 896,45     |
| 36. | 26611264331521       | Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)                                 | buc | 1,00   | 725,00     | 725,00     |
| 37. | 26611264331523       | Placi prefabricate pt. camine KIQ-15-1(0,27 m3)                               | buc | 1,00   | 882,15     | 882,15     |
| 38. | 26631021000012<br>,5 | Beton clasa. B12,5                                                            | m3  | 3,93   | 935,00     | 3 674,55   |
| 39. | 2663102100933        | Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)                                     | m3  | 0,33   | 910,00     | 300,30     |
| 40. | 26631021400115       | Beton clasa B15                                                               | m3  | 6,43   | 935,00     | 6 012,05   |
| 41. | 2664102101126        | Var                                                                           | kg  | 0,22   | 2,80       | 0,62       |
| 42. | 2664102101196        | Mortar -ciment M 50                                                           | m3  | 0,02   | 796,50     | 15,92      |
| 43. | 2682162611305        | Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte                 | m2  | 2,16   | 32,20      | 69,55      |
| 44. | 2710403601300        | Tabla neagra sau zincata                                                      | kg  | 14,90  | 18,00      | 268,20     |
| 45. | 2710602100000        | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                               | kg  | 126,07 | 10,80      | 1 361,56   |
| 46. | 2710602400000        | Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm                                | kg  | 74,82  | 10,80      | 808,06     |
| 47. | 27221031070201       | Conductor de aluminiu sau cupru ABBI 3x16+1x10 mm                             | m   | 22,66  | 55,60      | 1 259,90   |
| 48. | 27221033048101       | Teava inst.neagra 32 mm                                                       | m   | 21,01  | 31,45      | 660,76     |
| 49. | 2734113803233        | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                 | kg  | 1,30   | 15,50      | 20,15      |
| 50. | 2734113803910        | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm                                        | kg  | 0,05   | 15,50      | 0,78       |
| 51. | 2734113805815        | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                               | kg  | 0,09   | 15,50      | 1,40       |
| 52. | 2735725903465        | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00                                            | kg  | 0,69   | 15,50      | 10,69      |
| 53. | 2746167335000        | Priza de bronz pentru bransament                                              | buc | 1,02   | 18,00      | 18,36      |
| 54. | 2811236305661        | Scara cu vanguri din otel                                                     | kg  | 8,00   | 15,50      | 124,00     |
| 55. | 2811236309900        | Confectii metalice                                                            | kg  | 101,89 | 13,50      | 1 375,52   |
| 56. | 2811236309950        | Confectii metalice de prindere                                                | kg  | 7,50   | 13,50      | 101,25     |
| 57. | 2811236312777        | Tile portelan                                                                 | buc | 6,18   | 0,20       | 1,24       |
| 58. | 2873145887000        | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                    | kg  | 2,08   | 16,00      | 33,28      |
| 59. | 2873155900311        | Electrozi E-42A, 4 mm                                                         | kg  | 0,98   | 45,87      | 44,95      |
| 60. | 2873155901200        | Electrozi pentru sudura                                                       | kg  | 1,12   | 45,87      | 51,37      |
| 61. | 2874115802560        | Surub cap hexagonal M 12                                                      | buc | 60,00  | 1,20       | 72,00      |
| 62. | 2874115825003        | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                         | buc | 7,80   | 1,25       | 9,75       |
| 63. | 2874115840600        | Piulita olandeza cu racord din bronz                                          | buc | 2,02   | 0,60       | 1,21       |
| 64. | 2874115841033        | Piulite uzuale patrate M 10                                                   | buc | 7,80   | 0,30       | 2,34       |